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Melisal forte, syrop, 125 g Herbapol Wrocław
 

Cena: 25,39 zł

Opis słownikowy

Marka Herbapol

Postać syrop

Producent Herbapol Wrocław

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Melisa

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Melisal forte, syrop, 125 g Herbapol Wrocław

Lek Melisal forte, w postaci syropu zawierający wyciąg z liścia melisy, kwiatostanu głogu i korzenia arcydzięgla.

Skład Melisal forte, syrop, 125 g Herbapol Wrocław

100 g syropu zawiera:

Substancje czynne: wyciąg płynny złożony (1:1) z liścia melisy (Melissae folio), kwiatostan głodu (Crataegi inflorescentia) i korzenia
arcydzięgla (Archangelicae radice) (77/15/8) - 10,0 g

Substancje pomocnicze: sacharoza, olejek cytrynowy jawajski, koncentrat z owoców porzeczki, woda oczyszczona.

Syrop zawiera nie więcej niż 0,4 % etanolu.

Wskazania Melisal forte, syrop, 125 g Herbapol Wrocław

Melisal forte stosuje się tradycyjnie w łagodnych stanach napięcia nerwowego.
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Dawkowanie Melisal forte, syrop, 125 g Herbapol Wrocław

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Syrop stosować doustnie.

Dorośli i młodzież od 12 lat: 2 do 3 razy na dobę po 1 łyżce stołowej (15 ml).

U dzieci w wieku poniżej 12 lat syrop Melisal forte może być stosowany jedynie po konsultacji z lekarzem pediatrą.

Przeciwwskazania Melisal forte, syrop, 125 g Herbapol Wrocław

Kiedy nie stosować leku Melisal forte

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Melisal forte, syrop, 125 g Herbapol Wrocław

1 łyżka stołowa syropu zawiera ok. 12 g sacharozy, należy to wziąć pod uwagę u pacjentówz cukrzycą. Jeżeli stwierdzono wcześniej u
pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
Lek zawiera małe ilości alkoholu (etanolu), mniej niż 100 mg na dawkę.
Furanokumaryny zawarte w korzeniu arcydzięgla uwrażliwiają skórę na światło. Podczas stosowania leku należy bezwzględnie unikać
ekspozycji na promieniowanie UV (np. promieniowanie słoneczne).
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Ze względu na brak dobrze kontrolowanych badań klinicznych preparatu u dzieci, syrop przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci powyżej
12 lat. Dzieciom młodszym syrop można podawać tylko po konsultacji z lekarzem pediatrą.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Dawka jednorazowa (1 łyżka tj. ok. 15 ml) syropu zawiera nie więcej niż 78 mg etanolu.

Dotychczas nie stwierdzono, aby produkt leczniczy przyjmowany zgodnie z zaleconym dawkowaniem wywierał wpływ na zdolność
prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

Ze względu na przypisywane działanie uspokajające, nie zaleca się prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn bezpośrednio po
przyjęciu leku.
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